uzavírají tento DODATEK č. 1

k pachtovní smlouvě č. 97N18/59 ze dne 21.5.2018 (dále jen „smlouva11), kterým se mění 
(rozšiřuje) předmět pachtu a zvyšuje výše ročního pachtovného .

1. Na základě smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 
6159,-Kč (slovy : šesttisícstopadesádevět korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto 
dodatku bude zvýšeno na částku 7111,-Kč (slovy: sedmtisícstojedenáct korun českých) a 
to z důvodu rozšíření předmětu pachtu od 1.12.2020 o níže uvedené pozemky nebo jejich 
části o celkové výměře 3924m2:

obec kat. území druh evidence parcela č. Výměra m2 druh pozemku

Podivín Podivín KN 1595/5 část 4 Ost.plocha *
Podivín Podivín KN 1595/6 část 5 Ost.plocha *

[...]

Aktualizovaný přehled všech pozemků propachtovaných touto smlouvu tvoří přílohu č. 1 
tohoto dodatku.
Nedílnou přílohou dodatku č.1 je orientační zákres pozemků ze systému LPIS MZe, které 
jsou do smlouvy přidávány právě tímto dodatkem a z nichž je užívána jen část.

K 1.10.2021 je pachtýř nájemce povinen zaplatit částku 6952,- Kč 
(slovy:: šesttisícdevětsepadesátdva korun českých korun českých).
Výpočet pachtovného k 1.10.2021 tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že

čl. IV pachtovní smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění

Vznikne-li k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného